
Réseau contact RELIR mails 

      

AIRCAP  Anna Michalska amichalska@chu-reims.fr 

      

APCRAP   Chantal Guerin chantal.guerin@nck.ap-hop-paris.fr 

APCRAP  Said Ouabdelkader said.ouabdelkader@abc.aphp.fr 

      

réseau Auvergne corrèze joel guersen jguersen@chu-clermontferrand.fr 

      

Centre jean gabriel Mozziconnacci jean-gabriel.mozziconacci@ch-bourges.fr 

      

EST RAD Mickael PICHON mickael.pichon@chu-dijon.fr 

      

Grand Ouest  Laetitia Stephan llaetitia.stephan@univ-rennes1.fr 

      

PCR Grand Sud  philippe Montaru montaru.p@chu-nice.fr 

      

RADIRS  Daniel Etienne Riou deriou@hotmail.com 

RAMIP  Sébastien Baldhuyck balduyck.s@chu-toulouse.fr 

      

Rhône Alpes  Manuela Figueira asso.pcr.rhonealpes@gmail.com 

      

RESO Stéphanie Mora stephanie.mora@chu-bordeaux.fr 

RESO Francis Leblanc francis.leblanc@irsn.fr 

ReSALOR Christophe Guionnet c.guionnet@chu-nancy.fr 

      

R2NORD jean François Legrand  jean-francois.legrand@chru-lille.fr 

      



Réseau PCR 971 franz benoit  benoit.saro@orange.fr 

 


